
令和６年度 秋田県農業公社条件付一般競争入札の契約結果情報 
R6.11.11 更新 

公告

番号 
開札日 区分 地区名 事業名 

工事(業務) 

番号 
工事(業務)概要 工種 結果 請負者 契約金額(円) 契約日 

13 R6.10.25 工事   ― 比内地鶏素雛等供

給事業 

   ― 自動給餌ライン設置工事 一式 機械器具設置 

工事 

落札 ㈱ダイヤ 

 

4,070,000 R6.10.30 

12 R6.9.27 工事 由利本荘 

２期 

畜産環境総合整備

事業 

G 第 02102 号 発酵撹拌機製作工事 一式 機械器具設置 

工事 

落札 東光鉄工㈱ 

 

34,650,000 R6.10.4 

11 R6.5.23 工事 由利本荘 

２期 

畜産環境総合整備

事業 

G 第 02101 号 発酵撹拌機運搬据付工事 一式 機械器具設置 

工事 

落札 ㈱岡田製作所 

 

10,505,000 R6.5.29 

10 R6.5.23 工事 美郷３期 畜産環境総合整備

事業 

F 第 03102 号 堆肥処理設備修繕工事 一式 機械器具設置 

工事 

落札 ナラサキ産業㈱ 

 

57,090,000 R6.5.31 

9   － 工事 大潟 原種生産体制整備

事業 

A 第 2401 号 農業用パイプハウス設置工事 

一式 

一般土木工事 入札 

中止 

    － 

 

－      － 

8 R6.5.7 物品 仙北 草地畜産基盤整備

事業 

D 第 04103 号 ベールラッパー １台 物品調達 落札 

 

日本ﾆｭｰﾎﾗﾝﾄﾞ㈱ 

秋田営業所 

3,740,000 R6.5.14 

 

7 R6.5.7 物品 仙北 草地畜産基盤整備

事業 

D 第 04102 号 トラクター １台 

 

物品調達 落札 

 

日本ﾆｭｰﾎﾗﾝﾄﾞ㈱ 

秋田営業所 

13,596,000 R6.5.14 

 

6 R6.5.13 

 

業務 湯沢 畜産環境総合整備

事業 

I 第 90101 号 堆肥処理施設等機能診断業務 

一式 

土木関係建設 

ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務 

落札 秋田県土地改良事業

団体連合会 

6,193,000 R6.5.21 

5 R6.5.13 

 

業務 羽後３期 畜産環境総合整備

事業 

H 第 90101 号 堆肥処理施設等機能診断業務 

           一式 

土木関係建設 

ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務 

落札 秋田県土地改良事業

団体連合会 

6,270,000 R6.5.21 

 

4 R6.5.7 業務 由利本荘 

２期 

畜産環境総合整備

事業 

G 第 92102 号 処理施設等建築修繕設計業務 

一式 

建築関係建設 

ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務 

落札 ㈱松橋設計 1,014,200 R6.5.14 

 

3 R5.5.7 業務 由利本荘 

２期 

畜産環境総合整備

事業 

G 第 92101 号 処理施設等建築修繕設計業務 

一式 

建築関係建設 

ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務 

落札 

 

ひかり建築設計 

 

1,327,700 

 

R6.5.14 

 



公告

番号 
開札日 区分 地区名 事業名 

工事(業務) 

番号 
工事(業務)概要 工種 結果 請負者 契約金額(円) 契約日 

2 R6.5.7 工事 美郷３期 畜産環境総合整備

事業 

F 第 03101 号 堆肥処理設備修繕工事 一式 

 

機械器具設置 

工事 

落札 ㈱日仙電機 2,552,000 R6.5.14 

1 R6.5.13 工事 仙北 草地畜産基盤整備

事業 

D 第 04101 号 草地整備工事 7.6ha 

放牧馴致施設整備工事 他 

一般土木工事 落札 ㈱山庄建設 29,810,000 R6.5.21 

            

 


